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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2026-1976
Asettamispäätös: SPES: Safe in an extreme world-​​hanke CL5

Valmistelijat: projektipäällikkö Sini Pyy,​ riskienhallintapäällikkö Johanna Aho

Safe in an extreme world (SPES) -​hankkeen tavoitteena on kasvattaa 
yhteiskunnallista sietokykyä ilmastonmuutoksen tuomiin riskeihin ja ääri-​ilmiöihin 
liittyen erityisesti valmiuden sekä turvallisuuden saralla.

Hankkeen aikana: 

Kartoitetaan sekä analysoidaan nykyisiä valmiussuunnitelmia ääriskenaarioihin 
varautumisen näkökulmasta 
Tunnistetaan aluekohtaisia varautumisen mahdollisia murtumakohtia,​ 
ja kehitetään yhdessä toimintasuunnitelmia niihin varautumiseen 
Kehitetään sekä testataan yleistajuisia työkaluja sekä tilannehuone-​simulaatioita 
valmiussuunnitelmien testaamiseksi 

 

Hankkeen keskeisiä tuloksia ovat toimintakelpoiset suositukset ja kapasiteetin 
vahvistamiseen tarkoitetut koulutuskokonaisuudet,​ jotka tukevat ennakoivaa 
riskienhallintaa. 

Erityisinä teemoina hankkeessa toimivat nopean globaalin lämpenemisen skenaario,​ 
sekä AMOC-​virtauksen romahtaminen. SPES tutkii,​ mitä nämä kaksi skenaariota voivat 
tarkoittaa paikallisesti ja alueellisesti esimerkiksi sään ääri-​ilmiöiden ja muiden 
seurausten osalta. 

Hanke pyrkii paikkaamaan paikallisesti merkittäviä tietopuutteita äärimmäisiin 
ilmastoskenaarioihin liittyen ja kartoittamaan nykyisten riskienhallintakäytäntöjen 
heikkouksia. Yhdistämällä eri tietolähteitä ja hyödyntämällä innovatiivista 
kriisisimulaatiotyökalua SPES kehittää menetelmällisiä ratkaisuja kriisinhallintaan ja 
tukee vuorovaikutusta alueellisten ja paikallisten viranomaisten,​ pelastustoimijoiden 
ja kansalaisyhteiskunnan välillä. Hanke pilotoi toimintaansa sekä arktisella alueella,​ Itä-​
Euroopassa että Välimeren alueella,​ tarjoten alueille mahdollisuuden oppia toisiltaan. 

SPES toteuttaa kaupunkistrategiaa edesauttaen kestävän,​ turvallisen ja terveellisen 
kaupunkiympäristön kehittämistä. Toteutuessaan SPES-​hanke täydentää aikaisempaa 
varautumis-​ ja ilmastoturvallisuustyötä erityisesti ääriskenaarioiden osalta. Lisäksi 
hanke kytkeytyy vahvasti meneillään oleviin hankkeisiin,​ kuten Ilmastoturvallinen 
Rovaniemi,​ sekä Hiilineutraali Rovaniemi.  

Hankekonsortio
SPES-​konsortio koostuu seitsemästä akateemisesta kumppanista (tutkimuslaitokset 
Saksasta,​ Kreikasta,​ Suomesta,​ Ruotsista ja Norjasta),​ muotoilu-​ ja viestintäosaajasta 
sekä neljästä ei-​akateemisesta kumppanista (alueelliset/paikalliset viranomaiset,​ 
katastrofinhallintaviranomaiset/vapaaehtoisjärjestöt Pohjoismaista,​ Itä-​Euroopasta ja 
Välimeren maista). Konsortiota johtaa Alfred-​Wegener-​Instituutti Saksasta. 
Muut akateemiset kumppanit ovat Nordland Research Institute,​ NORCE,​ Lapin 
yliopisto,​ Helsingin yliopisto,​ Uumajan yliopisto ja Thessalonikin yliopisto. 
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Hankkeen kesto ja budjetti
Hanke alkaa keväällä 2027,​ ja on kestoltaan 42 kuukautta. Rovaniemen kaupungin 
henkilöresurssi hankkeelle on 4,​5 kuukautta vuosille 2027-​2029,​ joka katetaan 
nykyisellä henkilöstöllä. Rovaniemen kaupungin osuus budjetista on 71 007,​5 euroa,​ 
josta Euroopan Unionin osuus on 100%
kokonaiskustannuksista. Kaupungille ei synny hankkeesta omavastuuosuutta. 

Esitämme,​ että Rovaniemen kaupunki osallistuu Safe in an extreme world (SPES) -​ 
hankkeeseen osatoteuttajana. Lisäksi esitämme,​ että riskienhallintapäällikkö 
valtuutetaan allekirjoittamaan hankkeen keskeiset asiakirjat,​ ja toimimaan käytännön 
yhdyshenkilönä hankkeen suuntaan.

Liitteet:
1 SPES - Horisonttihanke CL5 Asettamispäätös .pdf

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 184 §

Päätös
Päätän esitetyn mukaisesti

Tiedoksi
Valmistelijat

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja,​ Ulla-​Kirsikka Vainio

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
15.5.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 14

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Rovaniemen kaupunginhallitus

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
 osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.firovaniemi.fi

Sähköinen asiointi: https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita
/Oikaisuvaatimus

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://turvaposti.rovaniemi.fi
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
https://asiointi.digiloikka.fi/formpro/eservices/rovaniemi/Aloita/Oikaisuvaatimus
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Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15

 

Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.
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